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LOPEZ ALARCON OSCAR

ALBACETE BELTRÁN ALICIA

POLO NUÑEZ ALBA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

LINARES SANTOS GONZALO

GUERRERO MALDONADO CRISTINA

GOMEZ GARCIA PABLO

GONZALEZ HERRERO ALBA

BUENO RODRIGUEZ LAURA

VERGARA CARMONA MONICA

MORALES PÉREZ PAULA

GUISADO ROSA SUSANA

CARAZO AUSTRO PAULA

PEÑA PEREGRINA LUCIA

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRA

MELERO GARCIA MARTA

NIETO SANCHEZ PABLO

LINARES QUESADA LUCIA

GUTIERREZ TARRAGO MARINA

NOGALES MEGIAS DANIELA

TRAVIESO JIMENEZ FRANCISCO
MANUEL
FERNANDEZ LORENTE NAYADE

PAYES CRUZ ALEJANDRO

JIMENEZ CASTILLA ANDREA

MUÑOZ REVILLA AMALIA

POLO NUÑEZ ALBA

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

DIAZ GARCIA ANA

FERNANDEZ LOPEZ PABLO

ORTEGA MEDINA MARIA

CAZORLA ALONSO-GRAÑA SIRA

VAZQUEZ TOMAS CLARA

VEGA ESTEBAN IKER

FERNANDEZ HANIFI YASIR

JIMENEZ HIDALGO LUCIA

GONZALEZ MORENO LUCIA

SERRANO GALLEGO MARTI

SANJUAN GUERRERO MARTA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

GARCIA RUIZ CARMEN

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

ALCALA SANCHEZ NURIA

ALBA HURTADO PABLO

  8.252

  6.788

  6.780

  6.775

  6.756

  6.754

  6.352

  5.983

  9.150

  7.120

  6.972

  6.875

  6.844

  6.817

  8.080

  7.942

  6.364

  7.844

  6.340

  7.650

  7.568

  5.985

  5.922

  7.100

  6.800

  6.780

  6.692

  6.530

  6.510

  6.488

  6.460

  6.400

  6.346

  6.186

  6.000

  5.988

  5.982

  5.843

  5.789

  6.775

  6.533

  5.971

  6.455

  7.220

  7.185
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007-130

007-046
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B  BRUXEL02

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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G  ATHINE01
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G  KALLITH02

HU BUDAPES01
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4
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2

1

3
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  9.752

  6.788

  6.780

  6.775

  6.756

  6.754

  6.352

  5.983

  9.150

  8.620

  8.472

  8.375

  8.344

  8.317

  8.080

  7.942

  7.864

  7.844

  7.840

  7.650

  7.568

  7.485

  7.422

  7.100

  6.800

  6.780

  6.692

  6.530

  6.510

  6.488

  6.460

  6.400

  6.346

  6.186

  6.000

  5.988

  5.982

  5.843

  5.789

  6.775

  6.533

  5.971

  6.455

  8.720

  8.685
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MORALES PÉREZ PAULA

CARAZO AUSTRO PAULA

SANCHEZ REY JERONIMO

MELERO GARCIA MARTA

GUTIERREZ TARRAGO MARINA

NOGALES MEGIAS DANIELA

TRAVIESO JIMENEZ FRANCISCO
MANUEL
FERNANDEZ LORENTE NAYADE

CRUZ TONIONI PRISCILA DANIELA

PAYES CRUZ ALEJANDRO

MUÑOZ REVILLA AMALIA

POLO NUÑEZ ALBA

LINARES SANTOS GONZALO

GARCIA RUIZ CARMEN

DIAZ GARCIA ANA

RUIZ SALTO CLARA EUGENIA

CAZORLA ALONSO-GRAÑA SIRA

VAZQUEZ TOMAS CLARA

VEGA ESTEBAN IKER

JIMENEZ HIDALGO LUCIA

GONZALEZ MORENO LUCIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

SANJUAN GUERRERO MARTA

DIAZ MERINO AITANA

ROMERO CASTRO MARIA

CASTRO TERCEDOR LUCIA

GARCIA AYALA MARIA

SILGO HERNANDEZ AITANA

ESPEJO ESCALONA LUCIA

CID GARCIA MIRIAM

GARCIA RUIZ CARMEN

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ NARVAEZ ALBA

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

SANJUAN GUERRERO MARTA

LACOMBA TORRES BLANCA

ROMERO CASTRO MARIA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

LÓPEZ TUSET ALFONSO

CRESPO CORTES MARINA

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

RUIZ SANTOS LUCIA LING

SILGO HERNANDEZ NEREA

GARRIDO VAÑO MARIA

GARCIA RUIZ CARMEN

  6.972

  6.844

  8.170

  7.942

  6.340

  7.650

  7.568

  5.985

  7.483

  5.922

  6.800

  6.780

  6.756

  6.533

  6.530

  6.505

  6.460

  6.400

  6.346

  6.000

  5.988

  5.971

  5.843

  5.727

  5.625

  6.461

  6.500

  6.630

  6.544

  7.760

  6.533

  6.446

  7.267

  5.971

  5.843

  6.673

  5.625

  6.456

  6.186

  6.140

  5.875

  5.814

  5.507

  5.430

  6.533
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Meses Tit.
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1

1

1

1
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1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  8.472

  8.344

  8.170

  7.942

  7.840

  7.650

  7.568

  7.485

  7.483

  7.422

  6.800

  6.780

  6.756

  6.533

  6.530

  6.505

  6.460

  6.400

  6.346

  6.000

  5.988

  5.971

  5.843

  5.727

  5.625

  7.961

  6.500

  8.130

  8.044

  7.760

  7.533

  7.446

  7.267

  6.971

  6.843

  6.673

  6.625

  6.456

  6.186

  6.140

  5.875

  5.814

  5.507

  5.430

  7.533
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FERNANDEZ LORENTE NAYADE

CAZORLA ALONSO-GRAÑA SIRA

CURIEL GONZÁLEZ GUSTAVO
MANUEL
MARQUEZ MATA OLIVIA

FERNANDEZ HANIFI YASIR

ESPINO MARTINEZ BLANCA

BAEZA GARCIA NURIA

PRIETO SALMERÓN LOLA

CORONIL ARAGON ANA

GONZALEZ HERRERO ALBA

BEJAR MARTIN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

CONDE CARRETERO HUGO

CABALLERO AVILA PILAR

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

GARRIDO CHACON JULIA

JIMENEZ RAMIREZ MARIA

SANJUAN GUERRERO MARTA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

MELGAR MUÑOZ ALVARO

CAPILLA VILLENA MARTA

REJON ALCALDE MARCOS

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

MANCEBO ROBLES GONZALO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ANTOLIN PEREZ NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

PEINADO TORRES SARA

RIVERA LANZA ALEJANDRA

GARCIA PRIEGO NURIA

MUNAR BENNASAR GEMMA

LINARES LIÑAN RUBEN

PÉREZ FORTE ÁNGELA

ROMAN LOPEZ ENRIQUE

ROSA GARCIA ISMAEL

SOCORRO BRITO MANUEL

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

LOPEZ PEREZ ALVARO

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

  5.985

  6.460

  7.216

  6.700

  6.186

  7.112

  7.025

  7.020

  5.988

  5.983

  6.978

  5.971

  6.966

  6.917

  6.400

  6.883

  6.380

  6.879

  5.843

  6.840

  6.320

  6.310

  5.800

  6.286

  5.760

  6.251

  6.700

  6.189

  6.186

  6.678

  6.651

  6.601

  6.595

  6.594

  6.562

  6.034

  6.025

  6.433

  6.414

  5.875

  5.805

  6.273

  5.725

  6.210

  6.210

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048
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3
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7

2

4
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5

3

1

1

4

10

1

6

7

1

7

5

4

7

2

7

1

5

1

2

9

8

2

8

1

7

2

5

2

2

8

10

3

1

3

3

3

10

10

10
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10
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10

10

10

10
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Meses Tit.

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

228

213

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.485

  7.460

  7.216

  7.200

  7.186

  7.112

  7.025

  7.020

  6.988

  6.983

  6.978

  6.971

  6.966

  6.917

  6.900

  6.883

  6.880

  6.879

  6.843

  6.840

  6.820

  6.810

  6.800

  6.786

  6.760

  6.751

  6.700

  6.689

  6.686

  6.678

  6.651

  6.601

  6.595

  6.594

  6.562

  6.534

  6.525

  6.433

  6.414

  6.375

  6.305

  6.273

  6.225

  6.210

  6.210
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GUERRERO TOUIKI MANAR

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

LORENTE LENOBLE LESLIE

ROJAS ORTIZ PABLO

PEREA LOPEZ YVONNE

PEREZ MARTINEZ PABLO

SOTO GUILLEN MANUELA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MONTORO PRIETO ROCÍO

GARCIA HORCAS DANIEL

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

COMAS MORILLAS LAURA

OCAÑA JIMENEZ ALVARO

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

VELEZ RUIZ MARIA

HIDALGO HIDALGO JESÚS

RAYA QUERO ANTONIO

MUÑOZ PINEDA CRISTINA

JIMENEZ CASTILLA ANDREA

SALVADOR MANRIQUE RAMON

SANCHEZ QUINTANA DANIEL

RUIZ ORDUÑA JOSE MANUEL

HERNANDEZ RUIZ DE APODACA
CLARA
ZARZO CABELLO LAURA

MOHAMED ABDELKADER NAILA

GIL LEDESMA SARA

SALVATIERRA GUERRERO ROBERTO

GUTIERREZ TARRAGO MARINA

POLO NUÑEZ ALBA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

VAZQUEZ-ARGANZA RODRIGUEZ
MARTA
SORRIBES DIAZ LORENA

LUQUE CAZORLA ALIDA

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

DELGADO SANCHEZ LAURA

ESTEPA MALDONADO ALFONSO

GUIDU GARRIDO EDUARDO

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

ROJO GARCIA-GARNICA LAURA

CAMACHO GALLEGO CLARA

  6.200

  6.122

  6.100

  5.998

  5.900

  5.900

  5.833

  5.782

  5.691

  5.528

  5.486

  5.417

  5.250

  5.050

  6.588

  5.942

  5.959

  6.273

  7.436

  6.843

  8.190

  6.650

  7.100

  8.052

  7.011

  6.978

  7.964

  7.950

  7.390

  7.861

  7.858

  6.340

  6.780

  6.775

  6.250

  6.733

  6.700

  7.200

  6.692

  7.170

  7.144

  7.140

  6.622

  7.117

  7.080

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-048

007-049

007-049

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

5

3

1

3

5

2

2

9

4

2

5

1

8

6

1

1

5

2

1

1

1

1

4

1

1

2

1

1

1

1

1

5

6

7

1

1

1

1

3

2

2

1

6

1

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

213

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

228

228

245

228

242

213

242

242

242

245

242

242

228

242

242

228

242

242

242

228

228

245

242

242

242

242

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.200

  6.122

  6.100

  5.998

  5.900

  5.900

  5.833

  5.782

  5.691

  5.528

  5.486

  5.417

  5.250

  5.050

  7.588

  6.942

  6.459

  6.273

  8.436

  8.343

  8.190

  8.150

  8.100

  8.052

  8.011

  7.978

  7.964

  7.950

  7.890

  7.861

  7.858

  7.840

  7.780

  7.775

  7.750

  7.733

  7.700

  7.700

  7.692

  7.670

  7.644

  7.640

  7.622

  7.617

  7.580
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MARTINEZ ZAFRA LUCIA

PULIDO CASTELLANO CRISTINA
MARÍA
DIAZ GARCIA ANA

RUIZ SALTO CLARA EUGENIA

ORTEGA MEDINA MARIA

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

FERNANDEZ MUÑOZ PAOLA

VEGA ESTEBAN IKER

PALOMEQUE PEREZ ROCIO

ZAMORA CAMARA MARTA

MUÑOZ GALLARDO JERONIMO

DEL BARRIO ESTARLI SALVADOR

MORENO LOPEZ MARCOS

MARQUEZ MATA OLIVIA

FERNANDEZ HANIFI YASIR

ESPINO MARTINEZ BLANCA

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

NAVARRO HERNANDEZ MARTA

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

GONZALEZ MORENO LUCIA

CORONIL ARAGON ANA

SERRANO GALLEGO MARTI

BEJAR MARTIN MARIA

SANCHEZ GARCIA MARINA

CABALLERO AVILA PILAR

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

FUNES MALDONADO GEMA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

ARANDA SANCHEZ LUIS

CAPILLA VILLENA MARTA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ARANDA ARANDA AGUSTIN

PEÑA FALCON MANUEL

DIAZ MERINO AITANA

ANTOLIN PEREZ NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

PEINADO TORRES SARA

LÓPEZ TUSET ALFONSO

RIVERA LANZA ALEJANDRA

DIAZ GOMEZ NEREA

DORADO MORENO ELENA

GAMEZ GOMEZ ELSA

  7.078

  7.075

  6.530

  6.505

  6.488

  5.985

  6.916

  6.346

  6.300

  6.755

  6.722

  7.220

  7.215

  6.700

  6.186

  7.112

  6.100

  6.080

  7.020

  6.500

  5.988

  5.988

  5.982

  6.978

  6.460

  6.400

  6.883

  6.367

  6.840

  6.830

  6.310

  5.789

  6.286

  6.251

  6.240

  6.230

  5.727

  6.700

  6.189

  6.186

  6.186

  6.678

  6.673

  6.172

  6.163

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

1

3

5

1

4

3

1

5

1

8

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

3

6

4

3

7

8

1

4

1

2

1

5

1

6

3

3

9

2

1

3

10

9

8

9

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

228

242

228

242

242

228

228

242

245

242

245

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

242

242

242

228

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.578

  7.575

  7.530

  7.505

  7.488

  7.485

  7.416

  7.346

  7.300

  7.255

  7.222

  7.220

  7.215

  7.200

  7.186

  7.112

  7.100

  7.080

  7.020

  7.000

  6.988

  6.988

  6.982

  6.978

  6.960

  6.900

  6.883

  6.867

  6.840

  6.830

  6.810

  6.789

  6.786

  6.751

  6.740

  6.730

  6.727

  6.700

  6.689

  6.686

  6.686

  6.678

  6.673

  6.672

  6.663
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CRESPO CORTES MARINA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

LINARES LIÑAN RUBEN

ROMAN LOPEZ ENRIQUE

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

BERBEL PADILLA YAGO

GAMEZ CARMONA ROCIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
MOLES RAMOS PEDRO

RUIZ SANTOS LUCIA LING

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MIZZIAN SAMRANE NAVID

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

GUERRERO TOUIKI MANAR

RUIZ ROMERA PABLO

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

PEÑA ROMERO ALBA

BELTRAN GARCIA PAULA

LLANOS ESTEVEZ ABRAHAM

ROJAS ORTIZ PABLO

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

LOBATON GARCIA IVAN

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

GARRIDO VAÑO MARIA

PEREA LOPEZ YVONNE

SOTO GUILLEN MANUELA

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

GARCIA HORCAS DANIEL

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

ROSA MEDINA RAFAEL

  6.140

  6.113

  6.601

  6.600

  6.595

  6.562

  6.527

  6.025

  6.522

  6.486

  6.433

  6.414

  5.914

  6.400

  6.381

  5.838

  5.814

  5.805

  6.256

  6.210

  6.210

  6.200

  6.144

  6.122

  6.100

  6.080

  6.051

  6.050

  5.998

  5.967

  5.956

  5.932

  5.430

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711

  5.528

  5.250

  5.050

  6.745

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

3

4

1

8

3

1

10

5

2

4

1

1

6

4

6

7

8

6

1

6

5

1

1

8

1

1

3

4

6

3

1

1

1

1

1

5

1

1

5

1

5

3

3

5

9 SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

228

242

228

242

242

228

213

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.640

  6.613

  6.601

  6.600

  6.595

  6.562

  6.527

  6.525

  6.522

  6.486

  6.433

  6.414

  6.414

  6.400

  6.381

  6.338

  6.314

  6.305

  6.256

  6.210

  6.210

  6.200

  6.144

  6.122

  6.100

  6.080

  6.051

  6.050

  5.998

  5.967

  5.956

  5.932

  5.930

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711

  5.528

  5.250

  5.050

  6.745
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CONDE CARRETERO HUGO

ABARCA PASTOR GABRIELA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

MALDONADO MARTIN EMILIO

RUIZ CASTRO MARTA

PANES MOYA ADRIANA

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

GUERRERO TOUIKI MANAR

VERA HURTADO SELENE MARÍA

RUIZ ROMERA PABLO

PEÑA ROMERO ALBA

ROJAS ORTIZ PABLO

PEREA LOPEZ YVONNE

SOTO GUILLEN MANUELA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

MONTORO PRIETO ROCÍO

GARCIA HORCAS DANIEL

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

ROJAS ORTIZ PABLO

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

BOZA JERMYN ALEJANDRO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

ROJAS ORTIZ PABLO

MONTORO PRIETO ROCÍO

MORENO LOPEZ MARCOS

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

BEJAR MARTIN MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

SANCHEZ GARCIA MARINA

GARRIDO CHACON JULIA

ARANDA SANCHEZ LUIS

CAPILLA VILLENA MARTA

REJON ALCALDE MARCOS

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

PEINADO TORRES SARA

GARCIA PRIEGO NURIA

ROMERO CASTRO MARIA

  6.917

  6.357

  6.840

  5.822

  6.052

  6.433

  5.805

  6.210

  6.200

  6.152

  6.144

  6.080

  5.998

  5.900

  5.833

  5.800

  5.691

  5.528

  5.417

  6.455

  5.805

  6.080

  5.998

  6.355

  5.782

  6.455

  5.805

  6.210

  6.080

  5.998

  5.691

  7.215

  6.100

  6.082

  6.978

  5.971

  6.966

  6.460

  6.380

  6.830

  6.310

  5.800

  6.286

  6.186

  6.651

  5.625

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-052

007-052

007-052

007-115

007-115

007-115

007-053

007-053

007-053

007-053

007-053

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

7

3

9

10

5

10

4

4

4

2

2

6

4

9

6

6

5

8

4

3

5

10

5

4

6

7

2

2

2

2

8

3

3

8

2

8

7

8

8

3

4

10

4

7

1

4

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.917

  6.857

  6.840

  6.822

  6.552

  6.433

  6.305

  6.210

  6.200

  6.152

  6.144

  6.080

  5.998

  5.900

  5.833

  5.800

  5.691

  5.528

  5.417

  7.455

  6.305

  6.080

  5.998

  6.355

  5.782

  7.455

  6.305

  6.210

  6.080

  5.998

  5.691

  7.215

  7.100

  7.082

  6.978

  6.971

  6.966

  6.960

  6.880

  6.830

  6.810

  6.800

  6.786

  6.686

  6.651

  6.625
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MUNAR BENNASAR GEMMA

ROSA GARCIA ISMAEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
LOPEZ PEREZ ALVARO

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

BELTRAN GARCIA PAULA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

GARRIDO VAÑO MARIA

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MARTIN MARIN CARLOS

ROSA MEDINA RAFAEL

GONZALEZ YAÑEZ IRATI

ORTEGA MEDINA MARIA

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

RUIZ CASTRO MARTA

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MIZZIAN SAMRANE NAVID

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

ROJAS ORTIZ PABLO

SOTO GUILLEN MANUELA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

BOZA JERMYN ALEJANDRO

DELGADO SANCHEZ LAURA

GONZALEZ YAÑEZ IRATI

PULIDO CASTELLANO CRISTINA
MARÍA
ORTEGA MEDINA MARIA

VEGA ESTEBAN IKER

MORENO LOPEZ MARCOS

MARQUEZ MATA OLIVIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

BAEZA GARCIA NURIA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

GONZALEZ MORENO LUCIA

GONZALEZ HERRERO ALBA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

  6.601

  6.034

  6.522

  6.486

  5.959

  6.414

  6.381

  5.725

  6.210

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.430

  5.811

  5.800

  5.782

  5.711

  6.745

  6.600

  6.488

  7.658

  6.052

  6.355

  5.805

  6.256

  6.210

  6.080

  5.998

  5.833

  5.782

  6.455

  7.170

  6.600

  7.075

  6.488

  6.346

  7.215

  6.700

  6.082

  7.025

  6.500

  5.988

  5.983

  6.966

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-057

007-057

007-057

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

6

8

4

1

6

7

5

10

7

4

5

2

3

3

6

5

3

8

7

1

6

5

6

5

7

10

6

1

7

7

7

8

1

2

2

5

6

7

2

5

7

2

7

2

8

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

228

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

245

242

228

242

228

245

242

242

228

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.601

  6.534

  6.522

  6.486

  6.459

  6.414

  6.381

  6.225

  6.210

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.930

  5.811

  5.800

  5.782

  5.711

  6.745

  6.600

  6.488

  7.658

  6.552

  6.355

  6.305

  6.256

  6.210

  6.080

  5.998

  5.833

  5.782

  7.455

  7.670

  7.600

  7.575

  7.488

  7.346

  7.215

  7.200

  7.082

  7.025

  7.000

  6.988

  6.983

  6.966
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SANCHEZ GARCIA MARINA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

GARRIDO CHACON JULIA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

BORREGO MASA LOLA

ARANDA SANCHEZ LUIS

MALDONADO MARTIN EMILIO

MELGAR MUÑOZ ALVARO

CAPILLA VILLENA MARTA

REJON ALCALDE MARCOS

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ARANDA ARANDA AGUSTIN

PEÑA FALCON MANUEL

DIAZ MERINO AITANA

DIAZ GOMEZ NEREA

GARCIA PRIEGO NURIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

ROMAN LOPEZ ENRIQUE

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

MORALES MOYA MARIA BELEN

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

GAMEZ CARMONA ROCIO

MOLES RAMOS PEDRO

RUIZ SANTOS LUCIA LING

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

GUERRERO TOUIKI MANAR

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

PEÑA ROMERO ALBA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

PEREZ MARTINEZ PABLO

PEREA LOPEZ YVONNE

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

POU SERRA MARIONA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

LOZANO CORRAL LAURA

GARCIA HORCAS DANIEL

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

  6.460

  6.456

  6.380

  6.840

  6.340

  6.830

  5.822

  6.320

  6.310

  5.800

  6.286

  6.251

  6.240

  6.230

  5.727

  6.673

  6.651

  6.113

  6.601

  6.600

  6.562

  6.527

  6.522

  5.978

  6.433

  6.414

  6.400

  5.838

  5.814

  6.256

  5.725

  6.200

  6.185

  6.122

  6.100

  6.080

  5.932

  5.900

  5.900

  5.811

  5.800

  5.800

  5.782

  5.722

  5.528

  5.486

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

1

7

3

10

4

4

1

1

3

1

3

9

2

5

10

7

4

5

5

7

3

7

1

1

9

10

1

5

2

6

2

6

10

6

3

5

7

3

10

1

5

3

8

3

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

228

242

228

242

228

242

228

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.960

  6.956

  6.880

  6.840

  6.840

  6.830

  6.822

  6.820

  6.810

  6.800

  6.786

  6.751

  6.740

  6.730

  6.727

  6.673

  6.651

  6.613

  6.601

  6.600

  6.562

  6.527

  6.522

  6.478

  6.433

  6.414

  6.400

  6.338

  6.314

  6.256

  6.225

  6.200

  6.185

  6.122

  6.100

  6.080

  5.932

  5.900

  5.900

  5.811

  5.800

  5.800

  5.782

  5.722

  5.528

  5.486
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LOPEZ SANCHEZ DANIELA

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

ROSA MEDINA RAFAEL

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

MENDOZA NISO JORGE

SANJUAN GUERRERO MARTA

ANTOLIN PEREZ NATALIA

MOLINA MOLINA MANUEL
ESPARTACO
FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

BERBEL PADILLA YAGO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

ROJAS ORTIZ PABLO

GARRIDO VAÑO MARIA

SOTO GUILLEN MANUELA

PADILLA ILLESCAS NATALIA

SHEVCHENKO LEDYAN CRISTINA

MORENO LOPEZ MARCOS

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

CORONIL ARAGON ANA

GONZALEZ MORENO LUCIA

GONZALEZ HERRERO ALBA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

SANCHEZ GARCIA MARINA

CABALLERO AVILA PILAR

GARRIDO CHACON JULIA

FUNES MALDONADO GEMA

ARANDA SANCHEZ LUIS

MALDONADO MARTIN EMILIO

CAPILLA VILLENA MARTA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

PEINADO TORRES SARA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

ROMERO CASTRO MARIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MUNAR BENNASAR GEMMA

PÉREZ FORTE ÁNGELA

  5.417

  5.250

  5.050

  6.745

  6.966

  6.429

  5.843

  6.700

  6.129

  6.527

  5.959

  5.914

  5.805

  6.273

  6.210

  6.080

  5.998

  5.430

  5.833

  6.950

  6.356

  7.215

  6.100

  6.082

  5.988

  5.988

  5.983

  6.966

  6.460

  6.400

  6.380

  6.367

  6.830

  5.822

  6.310

  5.789

  6.286

  6.251

  6.186

  6.651

  6.626

  5.625

  6.113

  6.601

  6.594

007-058

007-058

007-058

007-058

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

007-062

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

3

1

1

1

6

3

8

9

1

5

9

10

1

3

1

5

1

8

5

2

1

5

2

9

8

4

4

2

5

2

2

6

1

5

2

6

2

7

8

9

2

7

7

3

3

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.417

  5.250

  5.050

  6.745

  6.966

  6.929

  6.843

  6.700

  6.629

  6.527

  6.459

  6.414

  6.305

  6.273

  6.210

  6.080

  5.998

  5.930

  5.833

  7.450

  7.356

  7.215

  7.100

  7.082

  6.988

  6.988

  6.983

  6.966

  6.960

  6.900

  6.880

  6.867

  6.830

  6.822

  6.810

  6.789

  6.786

  6.751

  6.686

  6.651

  6.626

  6.625

  6.613

  6.601

  6.594
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

BERBEL PADILLA YAGO

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

MOLES RAMOS PEDRO

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

FERREYRA  BIANCA GUADALUPE

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

BELTRAN GARCIA PAULA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

LOZANO CORRAL LAURA

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

GUERRERO LOPEZ ANGELA

MARTINEZ MUÑOZ MARIA DEL
CARMEN
ESPINO MARTINEZ BLANCA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

GONZALEZ HERRERO ALBA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

RUIZ MARTINEZ JAIRO

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

GARRIDO CHACON JULIA

BORREGO MASA LOLA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

MELGAR MUÑOZ ALVARO

REJON ALCALDE MARCOS

ARANDA ARANDA AGUSTIN

LÓPEZ TUSET ALFONSO

DIAZ GOMEZ NEREA

MARTINEZ GRANDE JOSE

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

PÉREZ FORTE ÁNGELA

ROSA GARCIA ISMAEL

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

  6.527

  5.914

  6.414

  5.838

  6.273

  6.256

  5.725

  6.210

  6.185

  6.156

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.811

  5.800

  5.722

  5.486

  5.050

  6.118

  7.112

  6.082

  7.020

  6.500

  5.988

  5.983

  6.966

  6.424

  6.883

  6.380

  6.340

  6.840

  6.320

  5.800

  6.240

  6.186

  6.673

  6.626

  6.600

  6.594

  6.034

  6.527

  6.486

  6.433

  6.414
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007-062
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007-063
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007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

8

9

4

9

9

9

1

9

6

4

2

4

4

2

3

4

4

4

10

2

3

6

4

4

2

5

9

3

2

1

2

6

5

9

4

9

6

1

6

2

4

9

10

8

3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

228

242

228

228

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.527

  6.414

  6.414

  6.338

  6.273

  6.256

  6.225

  6.210

  6.185

  6.156

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.811

  5.800

  5.722

  5.486

  5.050

  7.118

  7.112

  7.082

  7.020

  7.000

  6.988

  6.983

  6.966

  6.924

  6.883

  6.880

  6.840

  6.840

  6.820

  6.800

  6.740

  6.686

  6.673

  6.626

  6.600

  6.594

  6.534

  6.527

  6.486

  6.433

  6.414
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BERBEL PADILLA YAGO

GAMEZ CARMONA ROCIO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

GUERRERO TOUIKI MANAR

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

BELTRAN GARCIA PAULA

LOBATON GARCIA IVAN

PEREA LOPEZ YVONNE

PEREZ MARTINEZ PABLO

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

GUERRERO LOPEZ ANGELA

ROSA MEDINA RAFAEL

CORONIL ARAGON ANA

MENDOZA NISO JORGE

RUIZ MARTINEZ JAIRO

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

CABALLERO AVILA PILAR

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

GARRIDO CHACON JULIA

ABARCA PASTOR GABRIELA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

MALDONADO MARTIN EMILIO

RIVERA LANZA ALEJANDRA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

PACHECO SANCHEZ NATALIA

RUIZ CASTRO MARTA

ROSA GARCIA ISMAEL

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

BERBEL PADILLA YAGO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

GUERRERO TOUIKI MANAR

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

VERA HURTADO SELENE MARÍA

  5.914

  6.400

  5.875

  6.273

  6.256

  5.725

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.080

  6.051

  5.956

  5.900

  5.900

  5.486

  5.050

  6.745

  5.988

  6.429

  6.424

  6.406

  6.400

  6.883

  6.380

  6.357

  6.840

  5.822

  6.678

  6.651

  6.626

  6.603

  6.052

  6.034

  6.527

  6.025

  6.522

  6.433

  6.414

  5.914

  5.875

  6.355

  6.273

  6.200

  6.185

  6.152

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064
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007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

5

2

1

5

7

8

5

7

1

2

7

8

6

6

8

3

3

10

1

5

4

2

6

8

10

2

7

6

7

6

3

1

7

3

2

4

3

7

2

7

6

3

6

8

2

1

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

228

228

213

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.414

  6.400

  6.375

  6.273

  6.256

  6.225

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.080

  6.051

  5.956

  5.900

  5.900

  5.486

  5.050

  6.745

  6.988

  6.929

  6.924

  6.906

  6.900

  6.883

  6.880

  6.857

  6.840

  6.822

  6.678

  6.651

  6.626

  6.603

  6.552

  6.534

  6.527

  6.525

  6.522

  6.433

  6.414

  6.414

  6.375

  6.355

  6.273

  6.200

  6.185

  6.152
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

BELTRAN GARCIA PAULA

PEREA LOPEZ YVONNE

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MORENTE CHAVES SERGIO

BOZA JERMYN ALEJANDRO

GONZALEZ HERRERO ALBA

REJON ALCALDE MARCOS

DIAZ MERINO AITANA

MARQUEZ MATA OLIVIA

ESPINO MARTINEZ BLANCA

MILLAN MONTORO CLAUDIA ISABEL

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

CONDE CARRETERO HUGO

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

SANJUAN GUERRERO MARTA

BORREGO MASA LOLA

MALDONADO MARTIN EMILIO

REJON ALCALDE MARCOS

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ANTOLIN PEREZ NATALIA

PEINADO TORRES SARA

RIVERA LANZA ALEJANDRA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

RUIZ SERVIAN CANDELA

LINARES LIÑAN RUBEN

RUIZ CASTRO MARTA

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

PANES MOYA ADRIANA

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

GAMEZ CARMONA ROCIO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

LOPEZ PEREZ ALVARO

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

FERREYRA  BIANCA GUADALUPE

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ROJAS ORTIZ PABLO

LOBATON GARCIA IVAN

  6.122

  6.051

  5.900

  5.782

  7.251

  6.455

  5.983

  5.800

  5.727

  6.700

  7.112

  6.550

  7.020

  6.500

  5.988

  6.966

  6.917

  6.883

  5.843

  6.340

  5.822

  5.800

  6.251

  6.700

  6.186

  6.678

  6.651

  6.626

  6.113

  6.595

  6.052

  6.527

  5.959

  6.433

  6.414

  6.400

  5.875

  5.805

  6.273

  5.725

  6.210

  6.185

  6.156

  6.122

  5.998

  5.956

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-064

007-066

007-066

007-066

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067
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007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

10

10

7

4

3

2

1

7

3

3

8

1

3

6

3

1

6

3

9

3

4

5

1

3

10

3

3

4

10

2

9

1

8

6

5

3

2

8

4

7

7

8

3

1

8

7

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

228

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.122

  6.051

  5.900

  5.782

  8.251

  7.455

  5.983

  5.800

  5.727

  7.200

  7.112

  7.050

  7.020

  7.000

  6.988

  6.966

  6.917

  6.883

  6.843

  6.840

  6.822

  6.800

  6.751

  6.700

  6.686

  6.678

  6.651

  6.626

  6.613

  6.595

  6.552

  6.527

  6.459

  6.433

  6.414

  6.400

  6.375

  6.305

  6.273

  6.225

  6.210

  6.185

  6.156

  6.122

  5.998

  5.956



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 11, 2025 9:45 AMEjecutado en:

Página 14 / 28

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARRIDO VAÑO MARIA

SOTO GUILLEN MANUELA

POU SERRA MARIONA

MONTORO PRIETO ROCÍO

GARCIA HORCAS DANIEL

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

SHEVCHENKO LEDYAN CRISTINA

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

BEJAR MARTIN MARIA

CONDE CARRETERO HUGO

ARANDA SANCHEZ LUIS

MALDONADO MARTIN EMILIO

CAPILLA VILLENA MARTA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

PEINADO TORRES SARA

DIAZ GOMEZ NEREA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

LINARES LIÑAN RUBEN

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

GAMEZ CARMONA ROCIO

MIZZIAN SAMRANE NAVID

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

GUERRERO TOUIKI MANAR

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

ESPARRAGO MANJON ALVARO

BELTRAN GARCIA PAULA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

POU SERRA MARIONA

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

CURIEL GONZÁLEZ GUSTAVO
MANUEL
ESPINO MARTINEZ BLANCA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

  5.430

  5.833

  5.800

  5.691

  5.528

  5.417

  5.250

  5.050

  6.356

  6.100

  6.082

  7.020

  6.500

  5.988

  6.978

  6.917

  6.830

  5.822

  6.310

  6.286

  6.186

  6.673

  6.651

  6.626

  6.600

  6.595

  6.025

  6.522

  6.486

  5.959

  6.400

  6.256

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.100

  6.080

  6.051

  5.932

  5.800

  5.486

  7.216

  7.112

  6.082

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-069

007-069

007-069

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

5

9

7

2

7

5

5

2

5

6

4

8

3

10

5

3

7

9

8

8

6

5

8

5

5

4

3

9

3

10

9

4

4

9

7

5

5

8

9

8

9

6

3

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

213

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  5.930

  5.833

  5.800

  5.691

  5.528

  5.417

  5.250

  5.050

  7.356

  7.100

  7.082

  7.020

  7.000

  6.988

  6.978

  6.917

  6.830

  6.822

  6.810

  6.786

  6.686

  6.673

  6.651

  6.626

  6.600

  6.595

  6.525

  6.522

  6.486

  6.459

  6.400

  6.256

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.100

  6.080

  6.051

  5.932

  5.800

  5.486

  7.216

  7.112

  7.082
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Exp.  

SANCHEZ GARCIA MARINA

MENDOZA NISO JORGE

CONDE CARRETERO HUGO

GARRIDO CHACON JULIA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

CAPILLA VILLENA MARTA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

ROMERO CASTRO MARIA

ROSA GARCIA ISMAEL

MORALES MOYA MARIA BELEN

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

GAMEZ CARMONA ROCIO

RUIZ SANTOS LUCIA LING

MIZZIAN SAMRANE NAVID

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

BELTRAN GARCIA PAULA

GARRIDO VAÑO MARIA

PEREA LOPEZ YVONNE

SOTO GUILLEN MANUELA

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

CURIEL GONZÁLEZ GUSTAVO
MANUEL
MARTINEZ MUÑOZ MARIA DEL
CARMEN
DE FEDERICO MEGIAS MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

BAEZA GARCIA NURIA

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

BEJAR MARTIN MARIA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

SANCHEZ GARCIA MARINA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

MENDOZA NISO JORGE

CONDE CARRETERO HUGO

CABALLERO AVILA PILAR

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

ARANDA SANCHEZ LUIS

MELGAR MUÑOZ ALVARO

CAPILLA VILLENA MARTA

REJON ALCALDE MARCOS

CARRILLO VERA ROSA MARIA

  6.460

  6.429

  6.917

  6.380

  6.840

  6.310

  6.286

  6.189

  6.651

  6.626

  5.625

  6.034

  5.978

  6.414

  6.400

  5.814

  6.256

  6.100

  6.051

  5.430

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  7.216

  6.118

  6.100

  6.082

  7.025

  7.020

  6.500

  5.988

  6.978

  6.966

  6.460

  6.456

  6.429

  6.917

  6.400

  6.883

  6.830

  6.320

  6.310

  5.800

  5.789

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

6

6

4

4

4

10

10

3

5

6

3

9

6

9

5

4

2

9

2

2

4

10

4

8

1

1

8

7

3

10

7

4

4

5

9

8

9

5

7

9

8

2

5

8

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.960

  6.929

  6.917

  6.880

  6.840

  6.810

  6.786

  6.689

  6.651

  6.626

  6.625

  6.534

  6.478

  6.414

  6.400

  6.314

  6.256

  6.100

  6.051

  5.930

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  7.216

  7.118

  7.100

  7.082

  7.025

  7.020

  7.000

  6.988

  6.978

  6.966

  6.960

  6.956

  6.929

  6.917

  6.900

  6.883

  6.830

  6.820

  6.810

  6.800

  6.789
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ARANDA ARANDA AGUSTIN

ANTOLIN PEREZ NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

PEINADO TORRES SARA

DIAZ GOMEZ NEREA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

LINARES LIÑAN RUBEN

ROSA GARCIA ISMAEL

FERNANDEZ CALDERON ALEJANDRA

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

MORALES MOYA MARIA BELEN

GAMEZ CARMONA ROCIO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

RUIZ SANTOS LUCIA LING

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

GUERRERO TOUIKI MANAR

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

PEÑA ROMERO ALBA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

LOBATON GARCIA IVAN

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

PEREZ MARTINEZ PABLO

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

COMAS MORILLAS LAURA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

CAPILLA VILLENA MARTA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

ARANDA ARANDA AGUSTIN

LÓPEZ TUSET ALFONSO

MARTINEZ GRANDE JOSE

MOLES RAMOS PEDRO

RUIZ SANTOS LUCIA LING

  6.286

  6.251

  6.240

  6.700

  6.189

  6.186

  6.673

  6.651

  6.626

  6.601

  6.600

  6.595

  6.034

  6.527

  6.486

  5.978

  6.400

  5.875

  5.814

  6.256

  5.725

  6.210

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.080

  5.967

  5.956

  5.932

  5.900

  5.811

  5.800

  5.722

  5.711

  5.486

  5.417

  6.588

  6.966

  6.310

  6.286

  6.240

  6.186

  6.626

  5.838

  5.814
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007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01
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2

1

8

8

4

9

10

7

7

9

5

10

4

8

5

10

3

9

3

5

10

1

10

3

4

9

6

3

4

4

7

8

8

6

7

6

6

10

9

9

7

8

8
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3

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

228

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.786

  6.751

  6.740

  6.700

  6.689

  6.686

  6.673

  6.651

  6.626

  6.601

  6.600

  6.595

  6.534

  6.527

  6.486

  6.478

  6.400

  6.375

  6.314

  6.256

  6.225

  6.210

  6.210

  6.200

  6.185

  6.122

  6.080

  5.967

  5.956

  5.932

  5.900

  5.811

  5.800

  5.722

  5.711

  5.486

  5.417

  7.588

  6.966

  6.810

  6.786

  6.740

  6.686

  6.626

  6.338

  6.314
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ PEREZ ALVARO

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

ESPARRAGO MANJON ALVARO

MONTORO PRIETO ROCÍO

FERNANDEZ HANIFI YASIR

ESPINO MARTINEZ BLANCA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

SANCHEZ GARCIA MARINA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

CONDE CARRETERO HUGO

CABALLERO AVILA PILAR

GARRIDO CHACON JULIA

BORREGO MASA LOLA

MALDONADO MARTIN EMILIO

CARRILLO VERA ROSA MARIA

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

PEÑA FALCON MANUEL

ANTOLIN PEREZ NATALIA

GAMEZ GOMEZ ELSA

MARTINEZ GRANDE JOSE

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PÉREZ CARRILLO CLAUDIA MARÍA

PANES MOYA ADRIANA

BERBEL PADILLA YAGO

GAMEZ CARMONA ROCIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

FERREYRA  BIANCA GUADALUPE

RAMIREZ CABEZAS RAQUEL

PEÑA ROMERO ALBA

LOBATON GARCIA IVAN

PEREZ MARTINEZ PABLO

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

  5.725

  6.122

  6.080

  5.691

  6.186

  7.112

  6.082

  6.500

  5.988

  6.460

  6.456

  6.917

  6.400

  6.380

  6.340

  5.822

  5.789

  6.251

  6.230

  6.700

  6.163

  6.626

  6.601

  6.025

  6.522

  6.486

  5.959

  6.433

  5.914

  6.400

  6.381

  5.875

  6.273

  6.210

  6.185

  6.156

  6.122

  6.080

  5.956

  5.900

  5.811

  5.800

  5.722

  5.711

  5.417

007-071

007-071

007-071

007-071

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

6

7

6

9

1

9

1

8

9

3

6

8

5

6

1

2

9

3

4

4

2

10

9

7

6

9

4

5

3

6

4

8

10

10

4

5

9

2

4

1

9

2

6

2

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

213

245

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.225

  6.122

  6.080

  5.691

  7.186

  7.112

  7.082

  7.000

  6.988

  6.960

  6.956

  6.917

  6.900

  6.880

  6.840

  6.822

  6.789

  6.751

  6.730

  6.700

  6.663

  6.626

  6.601

  6.525

  6.522

  6.486

  6.459

  6.433

  6.414

  6.400

  6.381

  6.375

  6.273

  6.210

  6.185

  6.156

  6.122

  6.080

  5.956

  5.900

  5.811

  5.800

  5.722

  5.711

  5.417
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

ROSA MEDINA RAFAEL

PADILLA ILLESCAS NATALIA

MARTINEZ MUÑOZ MARIA DEL
CARMEN
BAEZA GARCIA NURIA

PRIETO SALMERÓN LOLA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

SANCHEZ GARCIA MARINA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

CABALLERO AVILA PILAR

GARRIDO CHACON JULIA

ARANDA SANCHEZ LUIS

MALDONADO MARTIN EMILIO

REJON ALCALDE MARCOS

CARRILLO VERA ROSA MARIA

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

CRESPO CORTES MARINA

MARTINEZ GRANDE JOSE

MUNAR BENNASAR GEMMA

PÉREZ FORTE ÁNGELA

MORALES MOYA MARIA BELEN

PANES MOYA ADRIANA

BERBEL PADILLA YAGO

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

RUIZ SANTOS LUCIA LING

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

PEÑA ROMERO ALBA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

LOBATON GARCIA IVAN

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

MARTIN MARIN CARLOS

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

GUERRERO LOPEZ ANGELA

BERBEL PADILLA YAGO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

MOLES RAMOS PEDRO

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

ZAMORA CAMARA MARTA

ESPINO MARTINEZ BLANCA

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

  5.250

  5.050

  6.745

  6.950

  6.118

  7.025

  7.020

  6.500

  6.460

  6.456

  6.400

  6.380

  6.830

  5.822

  5.800

  5.789

  6.251

  6.189

  6.140

  6.626

  6.601

  6.594

  5.978

  6.433

  5.914

  6.381

  5.875

  5.814

  6.185

  6.080

  5.967

  5.956

  5.811

  5.800

  5.800

  5.711

  5.417

  5.050

  5.914

  5.875

  5.838

  7.658

  6.755

  7.112

  6.100

007-073

007-073

007-073

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-134

007-134

007-134

007-134

007-077

007-077

007-077

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA26

I  ROMA26

I  ROMA26

I  ROMA26

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

2

7

3

3

3

2

9

9

4

4

4

5

9

3

3

8

8

9

2

9

10

4

4

4

4

1

5

6

5

7

7

5

10

10

10

1

8

8

1

4

6

6

10

6

5

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

245

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  5.250

  5.050

  6.745

  7.450

  7.118

  7.025

  7.020

  7.000

  6.960

  6.956

  6.900

  6.880

  6.830

  6.822

  6.800

  6.789

  6.751

  6.689

  6.640

  6.626

  6.601

  6.594

  6.478

  6.433

  6.414

  6.381

  6.375

  6.314

  6.185

  6.080

  5.967

  5.956

  5.811

  5.800

  5.800

  5.711

  5.417

  5.050

  5.914

  5.875

  5.838

  8.658

  7.255

  7.112

  7.100
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

RASCON SANCHEZ ARIADNA

CORONIL ARAGON ANA

GONZALEZ HERRERO ALBA

BEJAR MARTIN MARIA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

SANCHEZ GARCIA MARINA

GARRIDO CHACON JULIA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

MALDONADO MARTIN EMILIO

MELGAR MUÑOZ ALVARO

CAPILLA VILLENA MARTA

ROMERO RODRIGUEZ ROCIO

DE LA CRUZ FAYOS GONZALO

ARANDA ARANDA AGUSTIN

ANTOLIN PEREZ NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

ROMERO CASTRO MARIA

RUIZ CASTRO MARTA

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

MORALES MOYA MARIA BELEN

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

CASTELLÓN ENNADIF MARIAM

GAMEZ CARMONA ROCIO

MARTINEZ LOPEZ RAQUEL

MOLES RAMOS PEDRO

RUIZ SANTOS LUCIA LING

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

BELTRAN GARCIA PAULA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

PEREA LOPEZ YVONNE

SOTO GUILLEN MANUELA

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

MATEO EGIDO SOFIA

  6.082

  6.500

  5.988

  5.983

  6.978

  6.966

  6.460

  6.380

  6.840

  5.822

  6.320

  6.310

  6.286

  6.251

  6.240

  6.700

  6.189

  5.625

  6.052

  6.025

  6.522

  6.486

  5.978

  5.959

  6.414

  6.400

  5.875

  5.838

  5.814

  6.256

  5.725

  6.210

  6.185

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711

  5.417

  7.230

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-079

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

3

5

7

6

6

3

10

9

2

8

3

6

6

4

6

7

4

6

8

1

5

2

2

4

6

7

9

8

10

8

4

2

9

6

1

5

6

2

3

8

2

10

9

4

9

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.082

  7.000

  6.988

  6.983

  6.978

  6.966

  6.960

  6.880

  6.840

  6.822

  6.820

  6.810

  6.786

  6.751

  6.740

  6.700

  6.689

  6.625

  6.552

  6.525

  6.522

  6.486

  6.478

  6.459

  6.414

  6.400

  6.375

  6.338

  6.314

  6.256

  6.225

  6.210

  6.185

  6.100

  6.051

  5.967

  5.932

  5.900

  5.833

  5.811

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711

  5.417

  7.730
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DELGADO SANCHEZ LAURA

ORTEGA MEDINA MARIA

PADILLA ILLESCAS NATALIA

SHEVCHENKO LEDYAN CRISTINA

MUÑOZ GALLARDO JERONIMO

ROCA VILLANUEVA LAURA

ESPINO MARTINEZ BLANCA

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

BAEZA GARCIA NURIA

SANCHEZ GARCIA MARINA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

ARANDA SANCHEZ LUIS

REJON ALCALDE MARCOS

ARANDA ARANDA AGUSTIN

ANTOLIN PEREZ NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

PEINADO TORRES SARA

DIAZ GOMEZ NEREA

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

SOCORRO BRITO MANUEL

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

MORALES MOYA MARIA BELEN

BERBEL PADILLA YAGO

MIZZIAN SAMRANE NAVID

LOPEZ PEREZ ALVARO

BENITEZ MEGIAS JOSE MARCOS

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

PEÑA ROMERO ALBA

LOBATON GARCIA IVAN

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

GARRIDO VAÑO MARIA

PEREA LOPEZ YVONNE

PEREZ MARTINEZ PABLO

PEREZ MARTINEZ ALEXIA

POU SERRA MARIONA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

MONTORO PRIETO ROCÍO

GUERRERO LOPEZ ANGELA

ESPARRAGO MANJON ALVARO

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

  7.170

  6.488

  6.950

  6.356

  6.722

  6.114

  7.112

  6.100

  6.082

  7.025

  6.460

  6.456

  6.883

  6.840

  6.830

  5.800

  6.240

  6.700

  6.189

  6.186

  6.673

  6.601

  6.600

  6.025

  6.486

  5.978

  5.914

  6.256

  5.725

  6.210

  6.100

  6.080

  5.956

  5.932

  5.430

  5.900

  5.900

  5.811

  5.800

  5.800

  5.722

  5.711

  5.691

  5.050

  6.080

  5.932

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-126

007-126

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

3

7

1

2

2

2

5

7

10

1

2

1

4

3

5

4

5

5

10

1

2

4

2

8

5

3

2

5

9

8

7

4

2

9

4

3

7

2

6

4

2

3

10

4

3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

Meses Tit.

245

242

242

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

228

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.670

  7.488

  7.450

  7.356

  7.222

  7.114

  7.112

  7.100

  7.082

  7.025

  6.960

  6.956

  6.883

  6.840

  6.830

  6.800

  6.740

  6.700

  6.689

  6.686

  6.673

  6.601

  6.600

  6.525

  6.486

  6.478

  6.414

  6.256

  6.225

  6.210

  6.100

  6.080

  5.956

  5.932

  5.930

  5.900

  5.900

  5.811

  5.800

  5.800

  5.722

  5.711

  5.691

  5.050

  6.080

  5.932
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PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

BOZA JERMYN ALEJANDRO

ROSA MEDINA RAFAEL

ZARZO CABELLO LAURA

GIL LEDESMA SARA

MARTINEZ ZAFRA LUCIA

ESPINO MARTINEZ BLANCA

LOPEZ TOLEDO ALBA

BAEZA GARCIA NURIA

RASCON SANCHEZ ARIADNA

MONTERO JIMENEZ LUCAS

CONDE CARRETERO HUGO

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

FUNES MALDONADO GEMA

PEREZ ROMERO JULIO JESUS

BORREGO MASA LOLA

ARANDA SANCHEZ LUIS

MALDONADO MARTIN EMILIO

PEÑA FALCON MANUEL

DIAZ MERINO AITANA

ANTOLIN PEREZ NATALIA

DIAZ GOMEZ NEREA

DORADO MORENO ELENA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MUNAR BENNASAR GEMMA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

PÉREZ FORTE ÁNGELA

RUIZ CASTRO MARTA

HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

BERBEL PADILLA YAGO

GAMEZ CARMONA ROCIO

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

RUIZ SANTOS LUCIA LING

VERA HURTADO SELENE MARÍA

RUIZ ROMERA PABLO

ESPARRAGO MANJON ALVARO

PEÑA ROMERO ALBA

BIBILONI ROSSELLO MARGALIDA

DANIELSEN CORRAL MIKKEL

PEREA LOPEZ YVONNE

SOTO GUILLEN MANUELA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

  5.782

  6.455

  6.745

  7.950

  7.861

  7.078

  7.112

  7.058

  7.025

  6.500

  6.456

  6.917

  6.406

  6.883

  6.367

  6.840

  6.340

  6.830

  5.822

  6.230

  5.727

  6.700

  6.673

  6.172

  6.113

  6.601

  6.600

  6.594

  6.052

  6.486

  5.914

  6.400

  6.355

  5.814

  6.152

  6.144

  6.080

  6.080

  5.967

  5.932

  5.900

  5.833

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711

007-126

007-126

007-126

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

007-132

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

1

9

5

2

2

2

7

9

5

10

3

9

3

10

7

8

5

10

7

7

6

6

4

1

6

2

4

1

2

6

8

8

2

1

3

3

9

3

1

5

8

8

3

2

5

7

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

242

228

242

245

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

228

242

228

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.782

  7.455

  6.745

  7.950

  7.861

  7.578

  7.112

  7.058

  7.025

  7.000

  6.956

  6.917

  6.906

  6.883

  6.867

  6.840

  6.840

  6.830

  6.822

  6.730

  6.727

  6.700

  6.673

  6.672

  6.613

  6.601

  6.600

  6.594

  6.552

  6.486

  6.414

  6.400

  6.355

  6.314

  6.152

  6.144

  6.080

  6.080

  5.967

  5.932

  5.900

  5.833

  5.800

  5.782

  5.722

  5.711
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SERRANO JIMENEZ TOMAS

ROSA MEDINA RAFAEL

MIRASOL GONZALEZ ICIAR

GALERA FERNANDEZ LUCIA

VAZQUEZ-ARGANZA RODRIGUEZ
MARTA
RODRIGUEZ HERMOSO ALBA

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

FERNANDEZ HANIFI YASIR

DIAZ MERINO AITANA

RESA LIETOR CARMEN

SARRIA ZAPATA ANDRES

GARCIA RUIZ CARMEN

FERNANDEZ HANIFI YASIR

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

FERNANDEZ LOPEZ PABLO

JIMENEZ HIDALGO LUCIA

RESA LIETOR CARMEN

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

SIRBU  RIANNA GABRIELA

RESA LIETOR CARMEN

VAZQUEZ-ARGANZA RODRIGUEZ
MARTA
SIRBU  RIANNA GABRIELA

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

RESA LIETOR CARMEN

RODRIGUEZ HERMOSO ALBA

SIRBU  RIANNA GABRIELA

SERRANO GALLEGO MARTI

RESA LIETOR CARMEN

NOGALES MEGIAS DANIELA

RODRIGUEZ HERMOSO ALBA

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

SIRBU  RIANNA GABRIELA

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

GONZALEZ MORENO LUCIA

SERRANO GALLEGO MARTI

VARGAS SEGOVIA MARIA VICTORIA

LÓPEZ TUSET ALFONSO

PÉREZ FORTE ÁNGELA

SOCORRO BRITO MANUEL

MOLES RAMOS PEDRO

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

GARRIDO VAÑO MARIA

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

MONTORO PRIETO ROCÍO

  6.346

  6.745

  8.730

  6.758

  6.250

  6.078

  6.622

  6.186

  5.727

  7.086

  6.670

  6.533

  6.186

  5.971

  6.510

  6.000

  7.086

  7.658

  5.824

  7.086

  6.250

  5.824

  6.622

  7.086

  6.078

  5.824

  5.982

  7.086

  7.650

  6.078

  5.985

  5.824

  6.622

  5.988

  5.982

  7.387

  6.186

  6.594

  6.025

  5.838

  6.273

  5.937

  5.430

  5.800

  5.691

007-132

007-132

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-084

007-084

007-084

007-085

007-085

007-085

007-085

007-087

007-087

007-088

007-088

007-088

007-088

007-089

007-089

007-089

007-089

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

3

2

1

1

2

4

5

6

8

1

2

4

5

4

2

5

3

9

1

6

3

4

1

4

5

3

8

5

6

3

8

2

2

9

9

1

3

5

9

4

8

3

6

9

6

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

242

242

242

242

242

242

228

213

228

242

242

242

242

242

213

228

242

213

242

242

242

213

242

242

228

213

245

242

242

242

242

242

228

213

242

242

213

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.346

  6.745

 10.230

  8.258

  7.750

  7.578

  6.622

  6.186

  5.727

  8.586

  6.670

  6.533

  6.186

  5.971

  6.510

  6.000

  8.586

  7.658

  5.824

  7.086

  7.750

  7.324

  6.622

  8.586

  7.578

  7.324

  5.982

  8.586

  7.650

  7.578

  7.485

  7.324

  6.622

  5.988

  5.982

  7.387

  6.686

  6.594

  6.525

  6.338

  6.273

  5.937

  5.930

  5.800

  5.691
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MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
ESPINO MARTINEZ BLANCA

PRIETO SALMERÓN LOLA

GONZALEZ MORENO LUCIA

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

FUNES MALDONADO GEMA

CORRAL FERNANDEZ HUGO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

LÓPEZ TUSET ALFONSO

PEINADO TORRES SARA

FANECA MILLAN ALEJANDRA

CRESPO CORTES MARINA

ROMERO CASTRO MARIA

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
MOLES RAMOS PEDRO

QUISPE ZUMARAN ARIANA ANGELICA

GUERRERO TOUIKI MANAR

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

BELTRAN GARCIA PAULA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

GARRIDO VAÑO MARIA

PEREZ MARTINEZ PABLO

CUÉLLAR FERNÁNDEZ JOSÉ

MARTIN DE LOS SANT COLORADO
ISABEL
LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

CASTRO TERCEDOR LUCIA

COMAS MORILLAS LAURA

VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
PRIETO SALMERÓN LOLA

TORRES ROMERO ANTONIO

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

FUNES MALDONADO GEMA

BORREGO MASA LOLA

CORRAL FERNANDEZ HUGO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

LÓPEZ TUSET ALFONSO

PEINADO TORRES SARA

FANECA MILLAN ALEJANDRA

CRESPO CORTES MARINA

  5.486

  7.546

  7.112

  7.020

  5.988

  6.883

  6.367

  6.833

  6.189

  6.186

  6.186

  6.670

  6.140

  5.625

  5.959

  6.381

  5.838

  6.273

  6.200

  6.100

  6.051

  5.937

  5.430

  5.900

  5.886

  5.808

  5.722

  5.711

  5.486

  5.417

  6.461

  6.588

  7.546

  7.020

  6.390

  6.883

  6.367

  6.340

  6.833

  6.189

  6.186

  6.186

  6.670

  6.140

007-092

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

8

2

10

6

6

7

3

2

7

6

5

4

5

8

7

2

2

7

3

10

7

2

7

6

10

7

10

10

9

2

1

5

1

5

1

5

2

6

1

6

7

2

3

1

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

213

213

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.486

  7.546

  7.112

  7.020

  6.988

  6.883

  6.867

  6.833

  6.689

  6.686

  6.686

  6.670

  6.640

  6.625

  6.459

  6.381

  6.338

  6.273

  6.200

  6.100

  6.051

  5.937

  5.930

  5.900

  5.886

  5.808

  5.722

  5.711

  5.486

  5.417

  7.961

  7.588

  7.546

  7.020

  6.890

  6.883

  6.867

  6.840

  6.833

  6.689

  6.686

  6.686

  6.670

  6.640
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ROMERO CASTRO MARIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

ORTIGOSA PRADO OIHANE

SOCORRO BRITO MANUEL

HERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA
LUCIA
MOLES RAMOS PEDRO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

GUERRERO TOUIKI MANAR

ABDESELAM FERNANDEZ INDIA

ESPARRAGO MANJON ALVARO

PEÑA ROMERO ALBA

BELTRAN GARCIA PAULA

ROJAS ORTIZ PABLO

LOBATON GARCIA IVAN

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

PEREZ MARTINEZ PABLO

CUÉLLAR FERNÁNDEZ JOSÉ

FERNANDEZ LABRADOR PUERTO

LOZANO CORRAL LAURA

MARTIN MARIN CARLOS

MONTORO PRIETO ROCÍO

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

LOPEZ SANCHEZ DANIELA

COMAS MORILLAS LAURA

ROSA MEDINA RAFAEL

POLO NUÑEZ ALBA

LINARES SANTOS GONZALO

GARCIA RUIZ CARMEN

GOMEZ GARCIA PABLO

GARCIA SANCHEZ ANGELA AIJIE

FERNANDEZ HANIFI YASIR

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

GARCIA AYALA MARIA

SERRANO JIMENEZ TOMAS

MORENTE CHAVES SERGIO

GARCIA AYALA MARIA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

SALINAS SIERRA CANDELARIA

ALCALA SANCHEZ NURIA

GUISADO ROSA SUSANA

CARAZO AUSTRO PAULA

PEÑA PEREGRINA LUCIA

SANCHEZ REY JERONIMO

  5.625

  6.113

  6.593

  6.025

  6.522

  6.381

  5.838

  5.805

  6.210

  6.200

  6.100

  6.080

  6.080

  6.051

  5.998

  5.956

  5.937

  5.900

  5.886

  5.800

  5.722

  5.711

  5.691

  5.486

  5.417

  6.588

  6.745

  6.780

  6.756

  6.533

  6.352

  6.336

  6.186

  5.971

  6.500

  6.346

  7.251

  6.500

  6.455

  8.750

  7.220

  6.875

  6.844

  6.817

  8.170

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-098

007-098

007-098

007-098

007-098

007-098

007-098

007-098

007-098

007-099

007-099

007-099

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

5

9

1

6

7

3

1

9

8

2

8

4

8

6

9

10

1

5

9

7

7

9

7

10

10

4

6

2

6

2

4

2

9

2

1

4

1

6

4

1

1

1

3

2

3

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

228

242

213

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

228

228

228

242

245

228

242

228

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  6.625

  6.613

  6.593

  6.525

  6.522

  6.381

  6.338

  6.305

  6.210

  6.200

  6.100

  6.080

  6.080

  6.051

  5.998

  5.956

  5.937

  5.900

  5.886

  5.800

  5.722

  5.711

  5.691

  5.486

  5.417

  7.588

  6.745

  6.780

  6.756

  6.533

  6.352

  6.336

  6.186

  5.971

  6.500

  6.346

  7.251

  6.500

  6.455

  8.750

  8.720

  8.375

  8.344

  8.317

  8.170
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SILGO HERNANDEZ AITANA

SANTOS RAMIREZ CARMEN

NIETO SANCHEZ PABLO

LINARES QUESADA LUCIA

GUTIERREZ TARRAGO MARINA

MATA CIFRIAN PALOMA ELISA

NOGALES MEGIAS DANIELA

RODRIGUEZ HERMOSO ALBA

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

PAYES CRUZ ALEJANDRO

BUESO GAMEZ MATEO

JIMENEZ CASTILLA ANDREA

ARZOLA GÓMEZ NOELIA

RUIZ ORDUÑA JOSE MANUEL

POLO NUÑEZ ALBA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

VAZQUEZ ESTEBAN PAULA

LINARES SANTOS GONZALO

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

DIAZ GARCIA ANA

ORTEGA MEDINA MARIA

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

GUTIERREZ MARQUEZ ANA

VAZQUEZ TOMAS CLARA

SHEVCHENKO LEDYAN CRISTINA

VEGA ESTEBAN IKER

GARCIA SANCHEZ ANGELA AIJIE

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

JIMENEZ HIDALGO LUCIA

GONZALEZ MORENO LUCIA

GONZALEZ HERRERO ALBA

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

SANJUAN GUERRERO MARTA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

GARCIA AYALA MARIA

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

VAZQUEZ TOMAS CLARA

GOMEZ GARCIA PABLO

GARCIA SANCHEZ ANGELA AIJIE

PERANDRES SANTOS JOSE

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

PUGA GUZMAN MARIA

  6.630

  6.487

  6.364

  7.844

  6.340

  6.186

  7.650

  6.078

  5.985

  5.922

  5.870

  7.100

  7.078

  6.978

  6.780

  6.775

  6.772

  6.756

  6.692

  6.622

  6.530

  6.488

  6.446

  6.433

  6.400

  6.356

  6.346

  6.336

  6.100

  6.000

  5.988

  5.983

  5.971

  5.843

  5.789

  8.412

  7.658

  6.500

  6.446

  6.400

  6.352

  6.336

  6.276

  6.176

  6.166

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

1

3

5

1

3

3

1

2

5

1

1

2

1

1

1

1

1

4

6

3

1

2

10

1

4

3

1

4

4

4

5

8

9

1

2

7

4

5

9

5

2

1

1

1

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

228

228

228

228

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

228

242

242

242

228

213

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

228

228

242

242

242

213

228

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.130

  7.987

  7.864

  7.844

  7.840

  7.686

  7.650

  7.578

  7.485

  7.422

  7.370

  7.100

  7.078

  6.978

  6.780

  6.775

  6.772

  6.756

  6.692

  6.622

  6.530

  6.488

  6.446

  6.433

  6.400

  6.356

  6.346

  6.336

  6.100

  6.000

  5.988

  5.983

  5.971

  5.843

  5.789

  8.412

  7.658

  6.500

  6.446

  6.400

  6.352

  6.336

  6.276

  6.176

  6.166
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ROCA VILLANUEVA LAURA

SIMON ARIAS HUGO

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

MORENTE CHAVES SERGIO

GARCIA AYALA MARIA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

NOGALES MEGIAS DANIELA

TRAVIESO JIMENEZ FRANCISCO
MANUEL
FERNÁNDEZ MALDONADO ANDREA

VAZQUEZ ESTEBAN PAULA

LINARES SANTOS GONZALO

GUERRERO MALDONADO CRISTINA

GARCIA RUIZ CARMEN

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

GOMEZ GARCIA PABLO

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA

SANJUAN GUERRERO MARTA

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
GARCIA AYALA MARIA

RODRIGUEZ PADRON ALVARO

ALBA HURTADO PABLO

SANCHEZ REY JERONIMO

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRA

DRABENCHE CHEMI TEO

NIETO SANCHEZ PABLO

GUTIERREZ TARRAGO MARINA

MATA CIFRIAN PALOMA ELISA

NOGALES MEGIAS DANIELA

RODRIGUEZ HERMOSO ALBA

TRAVIESO JIMENEZ FRANCISCO
MANUEL
FERNANDEZ LORENTE NAYADE

PAYES CRUZ ALEJANDRO

BUESO GAMEZ MATEO

JIMENEZ CASTILLA ANDREA

POLO NUÑEZ ALBA

LINARES SANTOS GONZALO

MIRCHEVA HRISTOV SILVIA

DIAZ GARCIA ANA

ORTEGA MEDINA MARIA

VAZQUEZ TOMAS CLARA

SHEVCHENKO LEDYAN CRISTINA

GARCIA SANCHEZ ANGELA AIJIE

DE FEDERICO MEGIAS MARIA

  6.114

  5.906

  8.412

  7.658

  7.251

  6.500

  6.455

  7.650

  7.568

  6.825

  6.772

  6.756

  6.754

  6.533

  6.446

  6.352

  5.971

  5.843

  8.412

  6.500

  6.084

  7.185

  8.170

  8.080

  7.968

  6.364

  6.340

  6.186

  7.650

  6.078

  7.568

  5.985

  5.922

  5.870

  7.100

  6.780

  6.756

  6.622

  6.530

  6.488

  6.400

  6.356

  6.336

  6.100

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

4

1

1

2

2

3

5

3

5

2

5

3

2

3

3

3

3

5

4

2

2

2

1

1

2

6

4

4

2

1

1

6

2

2

3

3

2

4

4

3

1

4

3

10

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

228

228

228

228

228

245

228

228

228

242

228

242

228

242

242

242

228

228

213

242

242

242

228

228

242

242

245

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.114

  5.906

  8.412

  7.658

  7.251

  6.500

  6.455

  7.650

  7.568

  6.825

  6.772

  6.756

  6.754

  6.533

  6.446

  6.352

  5.971

  5.843

  8.412

  6.500

  6.084

  8.685

  8.170

  8.080

  7.968

  7.864

  7.840

  7.686

  7.650

  7.578

  7.568

  7.485

  7.422

  7.370

  7.100

  6.780

  6.756

  6.622

  6.530

  6.488

  6.400

  6.356

  6.336

  6.100
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JIMENEZ HIDALGO LUCIA

GONZALEZ MORENO LUCIA

SANJUAN GUERRERO MARTA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

ROMERO CASTRO MARIA

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

GARCIA AYALA MARIA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

SERRANO JIMENEZ TOMAS

MARTIN ENTRALA JUAN

LÓPEZ TUSET ALFONSO

DIAZ GOMEZ NEREA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

RUIZ GALLEGO PABLO

MALDONADO SANCHEZ EVA MARIA

GUERRERO LOPEZ ANGELA

SERRANO JIMENEZ TOMAS

FERNÁNDEZ MALDONADO ANDREA

MUÑOZ REVILLA AMALIA

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

MATA CIFRIAN PALOMA ELISA

ESTEPA MALDONADO ALFONSO

CAMACHO GALLEGO CLARA

QUERO DONOSO LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

PAYES CRUZ ALEJANDRO

VAZQUEZ TOMAS CLARA

PUGA GUZMAN MARIA

TORRES GARCIA SARAY

LOPEZ TOLEDO ALBA

SERRANO GALLEGO MARTI

MONTERO JIMENEZ LUCAS

RUIZ MARTINEZ JAIRO

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

ABARCA PASTOR GABRIELA

MARTIN ENTRALA JUAN

PEÑA FALCON MANUEL

LÓPEZ TUSET ALFONSO

DIAZ GOMEZ NEREA

DORADO MORENO ELENA

RUIZ SERVIAN CANDELA

SOLA CHANTAR MANUEL JOSE

RUIZ CASTRO MARTA

  6.000

  5.988

  5.843

  5.789

  5.625

  8.412

  7.658

  6.500

  6.455

  6.346

  6.291

  6.186

  6.673

  6.600

  5.959

  6.052

  5.486

  5.050

  6.346

  6.825

  6.800

  6.692

  6.186

  7.144

  7.080

  7.472

  6.446

  5.922

  6.400

  6.166

  6.588

  7.058

  5.982

  6.456

  6.424

  6.406

  6.357

  6.291

  6.230

  6.186

  6.673

  6.172

  6.113

  6.600

  6.052

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-116

007-116

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

2

8

4

3

9

3

10

4

1

1

2

2

3

3

1

1

1

9

7

3

3

2

2

1

2

1

7

5

8

2

1

5

10

5

2

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

242

242

242

242

242

228

228

228

228

228

242

242

228

228

242

228

242

242

228

228

228

228

242

242

228

242

228

242

242

228

242

242

228

242

228

242

242

242

228

242

228

242

228

228

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.000

  5.988

  5.843

  5.789

  5.625

  8.412

  7.658

  6.500

  6.455

  6.346

  6.791

  6.686

  6.673

  6.600

  6.459

  6.052

  5.486

  5.050

  7.346

  7.825

  7.800

  7.692

  7.686

  7.644

  7.580

  7.472

  7.446

  7.422

  7.400

  7.166

  7.088

  7.058

  6.982

  6.956

  6.924

  6.906

  6.857

  6.791

  6.730

  6.686

  6.673

  6.672

  6.613

  6.600

  6.552
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HIDALGO GARCIA ALBERTO JAVIER

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

MOLES RAMOS PEDRO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MARTIN MOLINA JUAN MIGUEL

GARCIA CEBRIAN ELISA

RUIZ GALLEGO PABLO

ROJAS ORTIZ PABLO

CUÉLLAR FERNÁNDEZ JOSÉ

MARTIN DE LOS SANT COLORADO
ISABEL
MONTORO PRIETO ROCÍO

CARREÑO ESCOBAR PABLO

PALMA RODRIGUEZ ISMAEL

BOZA JERMYN ALEJANDRO

LÓPEZ TUSET ALFONSO

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

SOTO GUILLEN MANUELA

GUTIERREZ FONOLLA GONZALO

HALIFA EL IDRISSI INAS

  6.486

  5.959

  6.355

  5.838

  5.805

  6.210

  6.150

  6.052

  5.998

  5.886

  5.808

  5.691

  5.592

  8.274

  6.455

  6.186

  5.959

  5.833

  5.250

  6.894

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

7

3

1

3

10

9

1

3

10

8

1

1

2

2

6

4

2

4

10

2

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

213

228

242

242

242

242

213

213

228

242

242

242

242

213

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

10659.51241 Suma total meses:Total alumnos :

10659.51241 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.486

  6.459

  6.355

  6.338

  6.305

  6.210

  6.150

  6.052

  5.998

  5.886

  5.808

  5.691

  5.592

  9.274

  7.455

  6.686

  6.459

  5.833

  5.250

  6.894


